
Realitní regionální ředitel:  Leona Lemonová s.r.o.
Tel: +420 777 007 128

Email: leona.lemonova@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 1+kk 27 m2 Hlávkova,
Teplice

 Výtah: Ano  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23478

Celková cena: 6 400 Kč (Za měsíc)

Adresa: Hlávkova, Teplice

Datum aktualizace: 30.12.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Družstevní

Zařízeno: Ne

Počet podlaží celkem: 6

Číslo podlaží: 1

POPIS NEMOVITOSTI

Rádi bychom Vám nabídli tento útulně zrekonstruovaný  byt o dispozici 1+kk, který  nabízí celkovou plochu 27 m², ideální pro

jednotlivce nebo pár hledající příjemné začínající  bydlení. Při vstupu do bytu se ocitnete v předsíni, která poskytuje přístup do

hlavního obytného prostoru.

Hlavní obytná část kombinuje obývací pokoj a ložnici, čímž vytváří otevřený a vzdušný prostor. Na podlaze je položena kvalitní

laminátová podlaha a dlažba, což usnadňuje údržbu bytu. Velká okna poskytují dostatek přirozeného světla a výhled na okolí.

Kuchyňský kout je vybaven základními spotřebiči, jako je elektrická varná deska s troubou a kuchyňský dřez.

Koupelna je zánovní a obsahuje sprchový kout, toaletu a umyvadlo.

Tento byt se nachází v centru města , blízko obchodů, veřejné dopravy a dalších služeb, což z něj činí ideální místo pro Vaše bydlení.

Cena nájemného 6.400,- měsíčně, voda a teplo 1.600,- měsíčně.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Družstevní

Převod do OV: Ne

Zařízeno: Ne

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ano

Půdní byt: Ne

Počet podlaží celkem: 6

Číslo podlaží: 1

Balkón: Ne

Parkování: Ne

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ne

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Internet, Kabelová televize

Elektřina: 230V

Doprava: Silnice, MHD, Autobus

Plocha podlahová: 27 m
2

Plocha užitná: 27 m
2

Rok výstavby: 1970

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


